São Paulo, 20 de junho de 2016
Ofício SGP nº 3427/2016

Senhor Procurador-Geral de Justiça

Com os meus cumprimentos, em atenção ao Ofício n.º 2252/16 – JUR, Protocolado n.º 29.666/16 - MP, informo Vossa Excelência de que a certidão de vigência da Lei estadual n.º 16.126, de 4 de fevereiro de 2016, que “institui a ‘Semana de Comemoração à Chanucá’”, e a cópia integral dos autos do Projeto de lei n.º 225, de 2009, de autoria do Deputado Gilmaci Santos, que originou o referido diploma legal, foram protocoladas nessa douta Procuradoria em 10 de maio de 2016, por meio do Ofício SGP n.º 2314/2016 (cópia anexa).

No ensejo, renovo a Vossa Excelência os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado FERNANDO CAPEZ

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor Gianpaolo Poggio Smanio
Digníssimo Procurador-Geral de Justiça

SÃO PAULO – SP